
 

 

COMUNE DI PRAY 
PROVINCIA DI BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867 PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N. 192   DEL   28/08/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:  GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE COMPENSO DOTT. 
MAROCCO IN SOSTITUZIONE DEL DOTT. GARAVAGLIA PER 
CONGEDO ORDINARIO. 

 
 
 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA: la richiesta del congedo ordinario presentata dal segretario comunale Garavaglia 
dott. Tiziano per il periodo 08/07/2019 – 18/07/2019; 
 
VISTA la nomina del Dott. Marocco per il servizio a scavalco presso il Comune di Pray per il 
periodo dal 08/07/2019 al 18/07/2019; 
 
VISTA la nota in data 19/08/2019 pervenuta il 23/08/2019 dal Comune di Verbania relativa al 
servizio svolto presso il nostro Ente; 
 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE la somma di €. 588,50 quale compenso per il servizio di segreteria 
comunale a scavalco per il periodo 08/08/2019 – 18/07/2019, come di seguito specificato: 
 
IMPEGNO 377  EX   120/2/1    €.  588,50 
 
2.  DI LIQUIDARE la somma sopra indicata al segretario Comunale Dott. Marocco del 
Comune di Verbania    

 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

   GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 192 IN DATA 28/08/2019  
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _                          
_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

Il sottoscritto Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio SOCIO 
ASSISTENZIALE esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio 
__FINANZIARIO_,esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 


